Direccion DIRECCION DISTRITAL DE LIQUIDACIONES

Distrital de

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO
CORTE A AGOSTO 31 DE 2022 & AGOSTO 31 DE 2021

Liquidaciones NIT:802024911
3 SALDO DEL PATRIMONIO A -2021
VARIACION DEL PATRIMONIO
3 SALDO DEL PATRIMONIO A -2022

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTO PATRIMONIAL
3105  Capital fiscal
3109 Resultados del ejercicio anteriores
3110 Resultados del ejercicio

DISMINUCIONES

PARTIDAS SIN VARIACION

CARLOS ALBERTO CASTELLANOS COLLANTE
DIRECTCR

2022

953.892.208,35
333.658.796,88
80.645.709,74

2021

890.161.958,35
171.467.297,23
74.931.606,20

1.136.560.861,78 §

231.635.853,19

Lol

7 e TS
AURA ROSA CASTANO QUINTERO

CONTADOR PUBLICO T.P NO.75359-T
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